

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA-147001 (PUNJAB)

Recruitment for various posts against CRA 298/21 in PSPCL

Public Notice

PSPCL had advertised the posts of Clerk, RA, JE/Electrical, ASSA and ALM against CRA 298/21 for which the online examination was conducted in November 2021. PSPCL has declared the result of all these categories and the same can be checked on PSPCL website www.pspcl.in. The schedule of document checking for the posts of RA, ASSA & ALM will soon be intimated to the candidates as per procedure. Further, for the posts of Clerk & JE/Electrical the schedule of Main examination (Phase-II) will also be intimated in due course of time. Thus, candidates are advised to keep visiting PSPCL website www.pspcl.in for further updates.

Date: 24.12.2021

**-sd-
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala**

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ- 147001, ਪੰਜਾਬ

ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਨੇ ਸੀਆਰਏ 298/21 ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਕਲਰਕ, ਆਰ.ਏ., ਜੇਈ/ਇਲੈਕ., ਏ.ਐਸ.ਐਸ.ਏ. ਅਤੇ ਏ.ਐਲ.ਐਮ. ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦਿੱਤਾ ਸੀ ਜਿਸ ਲਈ ਨਵੰਬਰ 2021 ਵਿੱਚ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਗਈ ਸੀ। ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਹਨ ਜੋ ਕਿ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਚੈਕ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਰ.ਏ., ਏ.ਐਸ.ਐਸ.ਏ. ਅਤੇ ਏ.ਐਲ.ਐਮ. ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਸ਼ਡਿਊਲ ਬਾਰੇ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਲਰਕ, ਅਤੇ ਜੇਈ/ਇਲੈਕ. ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਮੇਨ ਇਮਤਿਹਾਨ (ਫੇਜ਼-2) ਬਾਰੇ ਵੀ ਨਿਯਤ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 24.12.21

**-ਸਹੀ-
ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ.,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।**